MecTo
1

Ne
56

58

285

157

60

247

149

262

[8] OpueHTanb "Oetun-2" (Cono) HavnHatowme CD

TaHuUopsL!

Muxaitnosa CaHppa

ByakuHa Ennsaseta

ThiHAHCKMX Enn3aBeTa

MNwennumHa fapbsa

ficabuesa PusHa

AbanTycosa flpocnasa
KocTuubiHa Knpa
MoTepsieBa EneHa

XaipsapuHa 3BenuHa

Cyabu | Judges

u B~ W NP

Kynn4nxmHa

JlewkoBuny
CagbikoBa
TonmayeBa

z
290.0

287.0

270.0

269.0

257.0

251.0

247.0

246.0

239.0

06pa3 APTUCTU3M
88990 97990
97890 87980
78790 66770
88690 77780
88790 76770
97790 66780
87690 66780
77780 67770
76780 66680
3apkaH
KceHuns
NpuHa
Apnens
AHa

08.11.2024 - 10.11.2024

Mawepa TexHuka YyBCTBO pUTMa M) Tb

77870 76890 87890 97790 77890 98990
76970 96880 87890 96890 97890 88890
98780 68770 68780 98680 98680 87880
77780 77770 97780 78680 98680 87780
86670 76770 76770 86780 77780 77780
67680 66680 66780 66780 77780 66780
66780 67680 67780 67780 67780 66770
66780 66770 57780 67680 78670 66780
66780 66670 65770 66780 76680 66870

Couum, Poccus

YenabuHck, Poccus

Camapa, Poccus
HabepexHble YenHbl, Poccus
EkaTepuHbypr, Poccus

b

Obuee

BnevaTneHne

87990

87890

97780

88780

87780

77780

66680

76780

66780

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

HabepexHble YenHsb!
LWkona TaHues
Lapbn
BansacHukosom
HabepexHble YenHb!
LWkona TaHueB
Napbun
BansacHukosom
Acbect

CTyans TaHua
WpuHbl Bpyk "Airnnc
KaMeHck-Ypanbckui
LWakunpa
HabepexHble YenHsb!
LWkona TaHues
Hapbn
BanacHukosom
KameHck-Ypanbckui
Shafran
ExkaTepuHbypr
Asapa
KameHck-Ypanbckui
LWakunpa

Voba

Assaleya



