

08.11.2024 - 10.11.2024

## [8] Ориенталь "Дети-2" (Соло) Начинающие CD

Final														Город/Клуб	
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб	
1	56	Михайлова Сандра	290.0	88990	97990	77870	76890	87890	97790	77890	98990	87990	—	Набережные Челны Школа Танцев Дары Балансниковой	
2	58	Будкина Елизавета	287.0	97890	87980	76970	96880	87890	96890	97890	88890	87890	—	Набережные Челны Школа Танцев Дары Балансниковой	
3	285	Тынянских Елизавета	270.0	78790	66770	98780	68770	68780	98680	98680	87880	97780	—	Асбест Студия танца Ирины Брук "Айлис"	
4	157	Пшеницина Дарья	269.0	88690	77780	77780	77770	97780	78680	98680	87780	88780	—	Каменск-Уральский Шакира	
5	60	Ясабиева Рияна	257.0	88790	76770	86670	76770	76770	86780	77780	77780	87780	—	Набережные Челны Школа Танцев Дары Балансниковой	
6	247	Абалтусова Ярослава	251.0	97790	66780	67680	66680	66780	66780	77780	66780	77780	—	Каменск-Уральский Shafran	
7	258	Костицына Кира	247.0	87690	66780	66780	67680	67780	67780	67780	66770	66680	—	Екатеринбург Азара	
8	149	Потериева Елена	246.0	77780	67770	66780	66770	57780	67680	78670	66780	76780	—	Каменск-Уральский Шакира	
9	262	Хайрварина Эвелина	239.0	76780	66680	66780	66670	65770	66780	76680	66870	66780	—	Уфа Assaleyя	

## Судьи | Judges

1	-	Заркан	Сочи, Россия
2	Куличихина	Ксения	Челябинск, Россия
3	Лешкович	Ирина	Самара, Россия
4	Садыкова	Аделя	Набережные Челны, Россия
5	Толмачева	Яна	Екатеринбург, Россия